à Sede apostolica sic indultum, quod interdici, suspendi vel 

excommunicari non possint per literas apostolicas non facientes 

plenam de indulto huius modi mentionem. Datum Anagnie 

XII. Kl. Novembris pont. n. a. primo. Unde ad futuram 

memoriam et ipsius rei evidentiam pleniorem dictas literas de 

Verbo ad verbum nihil addito vel mutato, quod sensum mutaret, 

in hanc paginam transcribi fecimus et nostri sigilh appensione 

muniri. Datum Rome anno domini MCCLXXX nono pontif. 

domini Nicolai pape quarti anno secundo. 

Das große Siegel aus rotem Wachſe an rotgelber Seiden⸗ 

ſchnur iſt bis auf einige Verletzungen am Rande gut erhalten. 
In der Mitte auf dem Throne eine Biſchofsgeſtalt in Pontifical⸗ 

kleidung, die Rechte zum Segen erhoben. Die Umſchrift in Unzial⸗ 

buchſtaben lautet: TPS. GHRHARDI. PI· GRA. SCE· 
MOGN- SEDUE ů 

J· PJ· PGGER...JCANCELL' 

Die eingeklammerten Worte ſind teilweiſe verſtümmelt.
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II (n. 53). 

SACROSANCITA geneéralis Synodus Basileensis in spiritu 

sancto legitime congregataà universalem ecclesiam représentans 

ad perpetuam rei memoriam. Ut in etérne beatitudinis ama- 

tricibus, que habitu sacre religionis assumpto uni viro Christo 

domino se voto celebri desponsarunt, valeat in hiis, que salutem 

reéspiciunt animarum iuxta votum proficere quies mentis ac 

regularis abservantia dilatari et intèer eas reformari simulac 

dilatata et reformata stabiliri, tanto propensioribus illas convenit 
attollere gratiis et earum pia confovere proposita, quanto 

sexus femineéi fragilitas ad insequendum eiusdem religionis 

normam auxilio potiori noscitur indigere. Dudum siquidem 

pro parte dilèctarum in Christo ècclèsiè filiarum abbatisse et 

conventus monasteérii in Alspach ordinis Ss. Clare Basiliensis 

diocesis nobis exposito, quod ipse nuper per certa religiosos 

et devotos ordinis fratrum minorum de laxioris vite semitis ad 

discipline ac observantie regularum dicti ordinis S. Clare 

normam operosa cum diligentia deo propitiante salubriter reducte 

essent, necnon continuis virtutum incrementis sub alicuius dicti 

ordinis fratrum minorum viri probati, qui eis discipline et 

observantie huiusmodi vias sue conversationis exemplo demon- 

straret, felici directione per amplius reduci et in eisdem dis- 

ciplina et observantia firmius stabiliri desiderarent tempore 
procedente. Nos tunc pro parté earundem abbatisse et con- 

ventus nobis super hoc porrectis supplicationibus inclinati,